
 

 
 

COMUNE DI SALE MARASINO 
(Provincia di Brescia) 

 
ORARIO DEFINITIVO SCUOLABUS 

 

 SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
 

A.S. 2025/2026 
 

 
 

INGRESSO MATTINA  
 

 
1° GIRO PER SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 

 

ORA LOCALITA' FERMATA 

7.20 Betania 

7.22 Via Maspiano - bivio Via De Gasperi 

7.24 Via Maspiano - bivio "Scoler" 

7.25 Via Ronzone - ex Asilo 

7.26 Via Ronzone/Via Chiusure 

7.28 Via Presso 

7.30 Piazza Marasino 

7.35 Scuole 

 
 

2° GIRO PER SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 
 

ORA LOCALITA' FERMATA 

7.40 Borgo degli Ulivi 

7.41 Via Matteotti - località "Rango" 

7.42 Via Matteotti – località “”Castegnola” 

7.43 Via Matteotti – località “Tuf” 

7.44 Via Matteotti  

7.46 Via Verdi 

7.47 Via Conche 

7.49 Via Provinciale - Bivio Saletto 

7.54 Scuole 

 

 
Gli orari potrebbero subire delle modifiche per esigenze sopravvenute. 


